
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, Okružní104, 43513 Meziboří 
IČ: 49872516, DIČ: CZ49872516 

fax: 476748263, e-mail: ticha.h@ddmezibori.cz  

Stránka 1 z 3 
 

                                          SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.  
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

Objednatel:      Domov sociálních služeb Meziboří, 
     příspěvková organizace 

  
Sídlo:      Okružní 104, 43513 Meziboří 
Zastoupený:      Helenou Tichou, ředitelkou 
IČO:      49872516 
DIČ:      CZ49872516 
Bank. spojení:      KB Litvínov 

     číslo účtu: 3404990227/0100 
Zástupce pro věcná jednání č.1:  
 

     Helena Tichá 

E-mail/telefon:                                      ticha.h@ddmezibori.cz, 476 748 263 
Zástupce pro věcná jednání č.2: Vladimír Tichý  
E-mail/telefon: tichy.v@ddmezibori.cz, 737 867 529,476 748 218/127 

(dále jen „objednatel“)  

a 
Zhotovitel:  
Jméno: Gastro-Walter s.r.o. 
Sídlo: Pod Vrchem 68, Děčín XX, 405 05 
Zastoupený: Radek Walter 
IČO (RČ): 22802967 
DIČ: CZ22802967 
Bank. spojení: ČS - Děčín  

číslo účtu: 3288881399/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Radek Walter 
E-mail/telefon: info@gastro-wallter.cz        602 361 912 
zapsaný v obchodním rejstříku u Ústí nad Labem, pod sp. zn. C32553/ v Ústí nad Labem 
rejstříku u Krajského soudu úřadu v Ústí nad Labem/ v evidenci ................. v ...................... 
(výpis z obchodního rejstříku/ výpis ze Živnostenského rejstříku/ z ........... evidence 
příkazníka tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 
 

mailto:ticha.h@ddmezibori.cz
mailto:ticha.h@ddmezibori.cz
mailto:tichy.v@ddmezibori.cz
mailto:info@gastro-wallter.cz


Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, 
IČ: 49872516, DIČ: CZ49872516, fax: 476748263, tel. 476748263, e-mail: ticha.h@ddmezibori.cz 
 

Stránka 2 z 3 
 

II. 
 Předmět smlouvy o dílo  
Předmětem smlouvy je dodávka 2 kusů plynových kamen s elektrickou troubou, dle 

technických a uživatelských parametrů uvedené ve výzvě k podání nabídky, pro stravovací  

oddělení do místa plnění, kterým je Domov sociálních služeb Meziboří, p. o., Okružní čp.104 

včetně zajištění dopravy do místa plnění, připojení, zprovoznění zařízení, odzkoušení a 

ověření jeho plné funkčnosti, likvidace obalů a proškolení obsluhy.  

 
III. 

Čas plnění 
1. Termín uvedení zařízení do provozu je následující: 

dodání zboží do 30. 11. 2016 

 

2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran dle § 2586 a násl. Obchodního 
zákoníku v platném znění. 

 
IV. 

Cena díla  
1. Cena díla je sjednána takto: 
 

cena plnění v Kč s DPH       179 080,-- 
DPH 21 %                               31 080,-- 
cena plnění v Kč bez DPH   148 000,-- 

 
2. V ceně je zahrnuta doprava až do místa plnění, montáž, připojení a zprovoznění zařízení, 

zaškolení personálu a likvidace obalů. 
 

V. Místo plnění 

1. Místem plnění díla je: Domov sociálních služeb, příspěvková organizace, Okružní čp. 
104, 43513 Meziboří.  

2. Kontaktní osobou je: Vladimír Tichý, 476748218/127, 737 867 529 

3. Zhotovitel zajistí přesun zařízení a místo montáže, přičemž zařízení zůstane 
nerozbalené v původních obalech až do doby instalace. 

4. Objednatel se zavazuje připravit místo montáže. 

 

VI. Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu plnění na základě faktury – daňového 
dokladu vystaveného po předání zboží objednateli na základě předávacího protokolu 
se splatností 20 dnů. 

2. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k plnění závazků 
vyplývajících z této smlouvy. 

 

VII. Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění (případně z ceny  
dílčí části, dohodnuté k samostatnému předání a převzetí) za každý započatý měsíc 

mailto:ticha.h@ddmezibori.cz


Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, 
IČ: 49872516, DIČ: CZ49872516, fax: 476748263, tel. 476748263, e-mail: ticha.h@ddmezibori.cz 
 

Stránka 3 z 3 
 

prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s předáním pracoviště k montáži uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění (případně z ceny 
dílčí části, dohodnuté k samostatnému předání a převzetí) za každý měsíc prodlení. 

3. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

 

VIII. Záruka 

1. Zhotovitel poskytuje na instalované zařízení záruku po dobu……. měsíců ode dne  
předání díla. 
Zhotovitel záruku poskytuje za těchto podmínek: 
a) zařízení bude používáno a obsluhováno dle návodu k obsluze 
b) záruka se nevztahuje na závady způsobené mechanický poškozením, 

nesprávným zacházením a údržbou 
c) jakékoliv změny provedené neoprávněnou osobou, svévolné zásahy do zařízení 

vyvolané objednatelem, případně neoprávněnou jinou osobou, mají za následek 
zánik záruky. 

2. Dílo zhotovované zhotovitelem zůstává v jeho vlastnictví až do zaplacení ceny plnění. 

 

IX. Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra.  Zhotovitel 
souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v daném systému v plném rozsahu včetně 
osobních údajů. 
 

2. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované 
dodatky. 
 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom výtisku. 

 

   
 
V………………………, dne…………….2016             V………………………………, dne ……………………2016 
 
 
 
…………………………..………………………..   ……………………………………………………………….. 
Za zhotovitele:      Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:ticha.h@ddmezibori.cz

